АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.02.2024 № 35

Об утверждении годового отчета о

реализации (выполнении)

муниципальной программы

администрации поселения

Рязановское «Организация

досуговых мероприятий для

жителей поселения Рязановское на

2023 и плановый период 2024 и

2025 годов» за 2023 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом

города Москвы от 06.11.2022 №56 "Об организации местного самоуправления в

Российской Федерации", постановлением администрации поселения

Рязановское в городе Москве от 16.01.2024 №5 «Об утверждении Порядка

принятия решений о разработке муниципальных программ и формирования и

реализации муниципальных программ поселения Рязановское в городе Москве

и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных

программ поселения Рязановское в городе Москве», Уставом поселения

Рязановское, администрация поселение Рязановское п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить годовой отчет о реализации (выполнении) муниципальной

программы администрации поселения Рязановское в городе Москве

«Организация досуговых мероприятий для жителей поселения Рязановское на

2023 и плановый период 2024 и 2025 годов» за 2023 год согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления поселения Рязановское в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации И.Ю. Фалееву.

Глава администрации                                                                        Н.Б. Бобылев

Разослано: дело –1 экз., прокуратура – 1 экз., ф. отдел – 1 экз.,

Приложение

к Постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от __29.02.2024__ № _35____

Годовой отчет о выполнении муниципальной программы поселения Рязановское

" Организация досуговых мероприятий для жителей поселения Рязановское на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов" за 2023 год

Заказчик администрация поселения Рязановское

Наименование мероприятий
Объем финансирования на 2023

год тыс. руб.

Выполнено

тыс. руб.

Профинансировано тыс.

руб.

1 2 3 4

Организация и проведения мероприятия, посвященного Дню памяти воинов-

интернационалистов
350,0 350,0 350,0

В том числе по источникам финансирования:

за счет средств бюджета поселения Рязановское 350,0 350,0 350,0

Организация и проведение мероприятия, посвященного Дню защитника Отечества. 400,0 400,0 400,0

В том числе по источникам финансирования:

за счет средств бюджета поселения Рязановское 400,0 400,0 400,0

Организация и проведение мероприятия, посвященного Международному женскому Дню 8

Марта.
450,0 450,0 450,0

В том числе по источникам финансирования:

за счет средств бюджета поселения Рязановское 450,0 450,0 450,0

Организация и проведение мероприятия «Масленичные гуляния» 400,0 400,0 400,0

В том числе по источникам финансирования:

за счет средств бюджета поселения Рязановское 400,0 400,0 400,0

Организация и проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 г.г.
1 386,6 1 260,3 1 260,3

В том числе по источникам финансирования:

за счет средств бюджета поселения Рязановское 1 386,6 1 260,3 1 260,3

Организация и проведения мероприятия, посвященного Пушкинскому празднику поэзии  138,5 138,4 138,4

В том числе по источникам финансирования:

за счет средств бюджета поселения Рязановское 138,5 138,4 138,4

Организация и проведение мероприятия «Летние вечера в Рязановском» - 30 мероприятий 2 768,4 2 768,4 2 768,4

В том числе по источникам финансирования:

за счет средств бюджета поселения Рязановское 2 768,4 2 768,4 2 768,4

Организация и проведение мероприятия, посвященного Дню России 276,9 276,8 276,8

В том числе по источникам финансирования:

за счет средств бюджета поселения Рязановское 276,9 276,8 276,8

Организация и проведение мероприятия, посвященного Дню молодежи 276,9 0,0 0,0

В том числе по источникам финансирования:

за счет средств бюджета поселения Рязановское 276,9 0,0 0,0

Организация и проведение мероприятия, посвященного Дню семьи, любви и верности 369,2 369,1 369,1

В том числе по источникам финансирования:

за счет средств бюджета поселения Рязановское 369,2 369,1 369,1

Организация и проведение мероприятия, посвященного празднованию Ивана Купалы 700,0 700,0 700,0

В том числе по источникам финансирования:

за счет средств бюджета поселения Рязановское 700,0 700,0 700,0

Организация и проведение фестиваля «Живи и здравствуй, край Рязановский 738,3 738,2 738,2

В том числе по источникам финансирования:

за счет средств бюджета поселения Рязановское 738,3 738,2 738,2

Организация и проведение мероприятия «Золотая осень в Рязановском» 1 107,4 1 107,4 1 107,4

В том числе по источникам финансирования:

за счет средств бюджета поселения Рязановское 1 107,4 1 107,4 1 107,4

Организация и проведения мероприятия, посвященного Дню Карамзина 138,5 138,5 138,5

В том числе по источникам финансирования:

за счет средств бюджета поселения Рязановское 138,5 138,5 138,5

Организация и проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню Города 1 291,9 1 291,9 1 291,9

В том числе по источникам финансирования:

за счет средств бюджета поселения Рязановское 1 291,9 1 291,9 1 291,9

Организация и проведение мероприятия, посвященного Дню Героя 323,0 323,0 323,0

В том числе по источникам финансирования:

за счет средств бюджета поселения Рязановское 323,0 323,0 323,0

Итого по муниципальной программе  11 115,6 10 712,0 10 712,0

за счет средств бюджета поселения Рязановское 11 115,6 10 712,0 10 712,0

Оценка результатов реализации муниципальной программы

"Организация досуговых мероприятий для жителей поселения Рязановское на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов" за 2023 год

№ п.п
Задачи , направленные

на достижение цели

Планируемый объем

финансирования на

решение данной задачи

(тыс. руб.)

Фактический объем

финансирования на

решение данной задачи

(тыс. руб.)

Количественные

показатели / или

качественные

целевые показатели,

характеризующие

достижение целей

решение задач

единица

измерения

Планируемые

значения

показателя на

2023 год

Достигнутое

значения

показателя

на 2023 год
Бюджет

поселения

Другие

источники

Бюджет

города

Москвы

Бюджет

поселения

Другие

источники

Бюджет

города

Москвы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.1

Организация и

проведения

мероприятия,

посвященного Дню

памяти воинов-

интернационалистов

350,0 0,0 350,0 0,0

Создание

благоприятных

условий для досуга

жителей

усл.ед. 1 1

1.2

Организация и

проведение

мероприятия,

посвященного Дню

защитника Отечества.

400,0 0,0 400,0 0,0

Создание

благоприятных

условий для досуга

жителей

усл.ед. 1 1

1.3

Организация и

проведение

мероприятия,

посвященного

Международному

женскому Дню 8 Марта.

450,0 0,0 450,0 0,0

Создание

благоприятных

условий для досуга

жителей

усл.ед. 1 1

1.4

Организация и

проведение мероприятия

«Масленичные гуляния»

400,0 0,0 400,0 0,0

Создание

благоприятных

условий для досуга

жителей

усл.ед. 1 1

1.5

Организация и

проведение праздничных

мероприятий,

посвященных Дню

Победы в Великой

Отечественной войне

1941-1945 г.г.

1 386,6 0,0 1 260,3 0,0

Создание

благоприятных

условий для досуга

жителей

усл.ед. 1 1

1.6

Организация и

проведения

мероприятия,

посвященного

Пушкинскому празднику

поэзии

138,5 0,0 138,4 0,0

Создание

благоприятных

условий для досуга

жителей

усл.ед. 1 1

1.7

Организация и

проведение мероприятия

«Летние вечера в

Рязановском» - 30

мероприятий

2 768,4 0,0 2 768,4 0,0

Создание

благоприятных

условий для досуга

жителей

усл.ед. 30 30

1.8

Организация и

проведение

мероприятия,

посвященного Дню

России

276,9 0,0 276,8 0,0

Создание

благоприятных

условий для досуга

жителей

усл.ед. 1 1

1.9

Организация и

проведение

мероприятия,

посвященного Дню

молодежи

276,9 0,0 0,0 0,0

Создание

благоприятных

условий для досуга

жителей

усл.ед. 1 0

1.10

Организация и

проведение

мероприятия,

посвященного Дню

семьи, любви и верности

369,2 0,0 369,1 0,0

Создание

благоприятных

условий для досуга

жителей

усл.ед. 1 1

1.11

Организация и

проведение

мероприятия,

посвященного

празднованию Ивана

Купалы

700,0 0,0 700,0 0,0

Создание

благоприятных

условий для досуга

жителей

усл.ед. 1 1

1.12

Организация и

проведение фестиваля

«Живи и здравствуй,

край Рязановский

738,3 0,0 738,2 0,0

Создание

благоприятных

условий для досуга

жителей

усл.ед. 1 1

1.13

Организация и

проведение мероприятия

«Золотая осень в

Рязановском»

1 107,4 0,0 1 107,4 0,0

Создание

благоприятных

условий для досуга

жителей

усл.ед. 6 6

1.14

Организация и

проведения

мероприятия,

посвященного Дню

Карамзина

138,5 0,0 138,5 0,0

Создание

благоприятных

условий для досуга

жителей

усл.ед. 1 1

1.15

Организация и

проведение праздничных

мероприятий,

посвященных Дню

Города

1 291,9 0,0 1 291,9 0,0

Создание

благоприятных

условий для досуга

жителей

усл.ед. 1 1

1.16

Организация и

проведение

мероприятия,

посвященного Дню

Героя

323,0 0,0 323,0 0,0

Создание

благоприятных

условий для досуга

жителей

усл.ед. 1 1

Ответственный исполнитель муниципальной программы   __________________Л.А. Лобова